役員会議事録（第５２８回）

日 時：令和２年 ９月 ８日（火） １４時１８分～１４時１９分

場 所：事務局第二会議室

出席者：小川  智 学長

藤代 博之 理事（総務・企画・評価・広報担当）

    喜多 一美 理事（教育・学生・IR 担当）

    水野 雅裕 理事（研究・産学連携・地域創生担当）

佐々木 強 理事（財務・労務担当）

加藤 裕一 理事（経営企画担当)

陪席者：藪  敏裕 副学長（国際連携・RTGC 担当）

        宮本ともみ 副学長（ダイバーシティ・環境マネジメント担当）

        山本 欣郎 副学長（情報統括・図書館担当）

阿部  健 監事

    下田 栄行 監事

議  題

１．その他

なし

報  告

１．令和元事業年度の財務諸表の承認について

佐々木理事から、令和元事業年度の財務諸表について、文部科学大臣から承認

された旨の報告があった。

２．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                     小 川   智

    理事（総務・企画・評価・広報担当）      藤 代 博 之

    理事（教育・学生・IR 担当）                 喜 多 一 美

    理事（研究・産学連携・地域創生担当）       水 野 雅 裕

    理事（財務・労務担当）                    佐々木    強

理事（経営企画担当）                     加 藤 裕 一